口座名義
(フリガナ）

Ｔ

振込先

％

担当者

その他（税込金額）・ 立替金

預金種別

取締役

\

担当者

取引先コード

請求者　住所・氏名

〒

FAX

消費税　10%

小計

社名

TEL

適格請求書登録番号

現場名 現場コード

拓進設備工業株式会社　御中
下記のとおり、請求致します。

住所

実行コード 金額（税抜） 査定額 日

※　ゴム印可

請求日 (西暦) 年 月

㊞

支店信用金庫

％

支払条件

現金

口座番号当座

手形

請求金額（税込）

事業部長 業　務 経　理 受　付 工事部長 担当者 担当者 担当者

請　　求　　書

［提出用］

社　長 取締役

Free Hand

Free Hand